23 HC, t. 4, s. 214 (brak daty śmierci); A. K. Banach, L. Hajdukiewicz, Oborski Tomasz herbu 
Pierzchała vel Roch (ok. 1571–1645), kanonik katedralny i biskup sufragan krakowski, PSB, t. 23, 
s. 454 („zmarł 3 VII 1645 w Krakowie”); Kumor, Dzieje diecezji krakowskiej, t. 2, s. 101 nr 23 
(„zmarł w opinii świętości 3 VII 1645”); Nitecki, Biskupi Kościoła w Polsce, kol. 316 („[zmarł] 
3 VII 1645”).

361WYPISY ŹRÓDŁOWE

Testamentum ultimae voluntatis Illustrissimi et Reverendissimi olim piae memo-
riae Thomae Oborski, episcopi Laodicensis, suffraganei et canonici Cracoviensis, 
feria secunda proxime praeterita, hora sexta post ortum solis mane ante meridiem, 
alias die tertia mensis Julii currentis [anni 1645] [= 3 VII 1645], pie in Domino 
defuncti et die Jovis proxime praeterito, alias sexta Julii [= 6 VII 1645], in ecclesia 
cathedrali Cracoviensi ad imaginem Crucifi xi sepulti, in domo suae residentiae 
die ultima Augusti anno Domini 1622 conscriptum et per ipsum testatorem et te-
stes fi de dignos subscriptum ac duabus vicibus diversis temporibus correctum, 
Illustres et Admodum Reverendi Domini Capitulares […] concordibus vocis aut-
horitate sua capitulari in omnibus suis punctis, clausulis et articulis totoque suo 
tenore approbandum et confi rmandum esse concluserunt et decreverunt, uti qui-
dem approbant et confi rmant.

8

Pirawski Tomasz, biskup (Lwów)  † 30 IV 162524

Ossolineum, rkp 124/II, s. 95–96

Hic annus [1625] magno viro Thomae Pirawski, iuris utriusque doctori, de eccle-
sia metropolitana totaque archidiaecesi [Leopoliensi] bene merito, ultimus vitae 
fuit, praesago quodam cordis dictamine, in Martio ultimam voluntatis ordinatio-
nem, capitularibus canonicis Leopoliensibus, eorumque patrocinio et executioni 
commissit, et brevi post, id est ultima Aprilis [= 30 IV 1625], viam universae car-
nis ingressus est.

9

Radoszewski (Boxa–Radoszewski) Wojciech Józef, biskup 
 (Sandomierz [Kraków])† 6 VI 179625

AKKS, rkp 127, s. 77

Die 6ta Junii anno hoc 1796to [Illustrissimus et Reverendissimus Dominus, Domi-
nus Adalbertus Josephus Boxa Radoszewski, Dei et Apostolicae Sedis gratia epi-

24 HC, t. 4, s. 259 (brak daty śmierci); H. E. Wyczawski, Pirawski (Piravius) Tomasz (ok. 
1568–1625), biskup sufragan lwowski, PSB, t. 26, s. 538 („zmarł we Lwowie 30 IV 1625”); J. Krę-
tosz, Organizacja archidiecezji lwowskiej obrządku łacińskiego od XV wieku do 1772 roku, Lublin 
1986, s. 102 nr 1 („[zmarł] 30 IV 1625”); Nitecki, Biskupi Kościoła w Polsce, kol. 350 („[zmarł] 
30 IV 1625”).